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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 1955 R M 1.3 GER00058183 ja

BROCK Peter SN FC Leipzig 1958 R M 1.4 GER00058350 ja

BURGHARDT Ulrich WE OFC Castrop-Rauxel 1957 R M 1.6 GER00058481 ja

CAMUS Jürgen WE Herner TC 1953 L M 2.9999 GER00058560 ja

GROßSTÜCK Thomas WÜ VFL Kirchheim 1952 R M 1.8 GER00060326 ja

MÜLLER Andreas HE Darmstädter FC 1957 R M 2.9999 GER00063860 ja

PREIS Paul MR CTG Koblenz 1955 R M 1.1 GER00064733 ja

SCHNEIDER Wilfried SA TUS Neunkirchen 1951 R M 1.5 GER00066029 ja

SCHOTTE Jörg BY FR Nürnberg 1958 R M 1.7 GER00105556 ja

STEIDL Rainer SN FC Leipzig 1955 R M 1.2 GER00066745 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 16.0 GER PREIS Paul MR CTG Koblenz M ja

2. 1 002 8.0 GER STEIDL Rainer SN FC Leipzig M ja

3. 1 003 7.0 GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg M ja

4. 1 004 6.0 GER BROCK Peter SN FC Leipzig M ja

5. 1 005 6.0 GER SCHNEIDER Wilfried SA TUS Neunkirchen M ja

6. 1 006 5.0 GER BURGHARDT Ulrich WE OFC Castrop-Rauxel M ja

7. 1 007 4.0 GER SCHOTTE Jörg BY FR Nürnberg M ja

8. 1 008 2.0 GER GROßSTÜCK Thomas WÜ VFL Kirchheim M ja

T 9 000 GER MÜLLER Andreas HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 GER CAMUS Jürgen WE Herner TC M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Senioren Rangliste M60 Herrensäbel Säbel männlich Ü60
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.04. 16:41

10 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.04. 16:41

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Senioren Rangliste M60 Herrensäbel Säbel männlich Ü60
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13

BRANDT Florian, GER BY TSV Grünwald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MÜLLER Andreas GER Darmstädter FC 1 D4 D3 V5 D2 1 14 18 0.250 -4 4.
SCHNEIDER Wilfried GER TUS Neunkirchen 2 V5 D4 V5 D1 2 15 15 0.500 0 3.
PREIS Paul GER CTG Koblenz 3 V5 V5 V5 V5 4 20 13 1.000 7 1.
GROßSTÜCK Thomas GER VFL Kirchheim 4 D3 D1 D3 D0 0 7 20 0.000 -13 5.
BROCK Peter GER FC Leipzig 5 V5 V5 D3 V5 3 18 8 0.750 10 2.

Runde 2 | Bahn 14

ENACHE-MIJA Bianca, GER MR Königsbacher SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
STEIDL Rainer GER FC Leipzig 1 V5 V5 V5 V5 4 20 10 1.000 10 1.
CAMUS Jürgen GER Herner TC 2 D2 V5 V5 D4 2 16 15 0.500 1 3.
SCHOTTE Jörg GER FR Nürnberg 3 D2 D2 V5 D2 1 11 17 0.250 -6 4.
BURGHARDT Ulrich GER OFC Castrop-Rauxel 4 D2 D3 D2 D1 0 8 20 0.000 -12 5.
BÖHMER Heinrich GER TV Jahn Wolfsburg 5 D4 V5 V5 V5 3 19 12 0.750 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STEIDL Rainer FC Leipzig 4 4 20 10 1.000 10 Q

2 GER PREIS Paul CTG Koblenz 4 4 20 13 1.000 7 Q

3 GER BROCK Peter FC Leipzig 3 4 18 8 0.750 10 Q

4 GER BÖHMER Heinrich TV Jahn Wolfsburg 3 4 19 12 0.750 7 Q

5 GER CAMUS Jürgen Herner TC 2 4 16 15 0.500 1 Q

6 GER SCHNEIDER Wilfried TUS Neunkirchen 2 4 15 15 0.500 0 Q

7 GER MÜLLER Andreas Darmstädter FC 1 4 14 18 0.250 -4 Q

8 GER SCHOTTE Jörg FR Nürnberg 1 4 11 17 0.250 -6 Q

9 GER BURGHARDT Ulrich OFC Castrop-Rauxel 0 4 8 20 0.000 -12 Q

10 GER GROßSTÜCK Thomas VFL Kirchheim 0 4 7 20 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STEIDL Rainer SN FC Leipzig 4 4 20 10 1.000 10

2 GER PREIS Paul MR CTG Koblenz 4 4 20 13 1.000 7

3 GER BROCK Peter SN FC Leipzig 3 4 18 8 0.750 10

4 GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 3 4 19 12 0.750 7

5 GER CAMUS Jürgen WE Herner TC 2 4 16 15 0.500 1

6 GER SCHNEIDER Wilfried SA TUS Neunkirchen 2 4 15 15 0.500 0

7 GER MÜLLER Andreas HE Darmstädter FC 1 4 14 18 0.250 -4

8 GER SCHOTTE Jörg BY FR Nürnberg 1 4 11 17 0.250 -6

9 GER BURGHARDT Ulrich WE OFC Castrop-Rauxel 0 4 8 20 0.000 -12

10 GER GROßSTÜCK Thomas WÜ VFL Kirchheim 0 4 7 20 0.000 -13
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
STEIDL Rainer
SN FC Leipzig

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 13

9
BURGHARDT Ulrich
WE OFC Castrop-Rauxel

GER V 10

8
SCHOTTE Jörg
BY FR Nürnberg

GER D 9

  R: BRANDT Florian (GER)

 

5
CAMUS Jürgen
WE Herner TC

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
BÖHMER Heinrich
NS TV Jahn Wolfsburg

GER

 

 

3
BROCK Peter
SN FC Leipzig

GER

14 *** Freilos ***

 

 

11 *** Freilos ***

6
SCHNEIDER Wilfried
SA TUS Neunkirchen

GER

 

  Bahn 14

7
MÜLLER Andreas
HE Darmstädter FC

GER V 10

10
GROßSTÜCK Thomas
WÜ VFL Kirchheim

GER D 4

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
PREIS Paul
MR CTG Koblenz

GER

 

Bahn 13

STEIDL Rainer
SN FC Leipzig

GER V 10

BURGHARDT Ulrich (9)
WE OFC Castrop-Rauxel

GER D 2

R: BRANDT Florian (GER)

Bahn 13

CAMUS Jürgen
WE Herner TC

GER D 4

BÖHMER Heinrich
NS TV Jahn Wolfsburg

GER V 10

R: BRANDT Florian (GER)

Bahn 14

BROCK Peter
SN FC Leipzig

GER V 10

SCHNEIDER Wilfried
SA TUS Neunkirchen

GER D 3

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 14

MÜLLER Andreas
HE Darmstädter FC

GER D 4

PREIS Paul
MR CTG Koblenz

GER V 10

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 13

STEIDL Rainer
SN FC Leipzig

GER V 10

BÖHMER Heinrich
NS TV Jahn Wolfsburg

GER D 9

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 14

BROCK Peter
SN FC Leipzig

GER V 10

PREIS Paul
MR CTG Koblenz

GER D 9

R: BRANDT Florian (GER)

Bahn 1

STEIDL Rainer
SN FC Leipzig

GER D 6

BROCK Peter (3)
SN FC Leipzig

GER V 10

R: BRANDT Florian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BROCK Peter SN FC Leipzig 1958

2 GER STEIDL Rainer SN FC Leipzig 1955

3 GER PREIS Paul MR CTG Koblenz 1955

3 GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 1955

8er Tableau

5 GER CAMUS Jürgen WE Herner TC 1953

6 GER SCHNEIDER Wilfried SA TUS Neunkirchen 1951

7 GER MÜLLER Andreas HE Darmstädter FC 1957

8 GER BURGHARDT Ulrich WE OFC Castrop-Rauxel 1957

16er Tableau

9 GER SCHOTTE Jörg BY FR Nürnberg 1958

10 GER GROßSTÜCK Thomas WÜ VFL Kirchheim 1952
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BROCK Peter SN FC Leipzig 1958

Silber GER STEIDL Rainer SN FC Leipzig 1955

Bronze GER PREIS Paul MR CTG Koblenz 1955

Bronze GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 1955


